
DESCRIÇÃO VALOR

926.362,95R$                   

78.762,96R$                     

451.925,30R$                   

38.337,18R$                     

135.695,47R$                   

128.541,62R$                   

1.759.625,48R$               

DESCRIÇÃO VALOR

11.387,43                          

3.062,58                            

1.450,00                            

5.518,40                            

2.900,00                            

1.476,95                            

913,60                               

38.242,05                          

1.584,66                            

12.144,77                          

6.692,80                            

6.692,80                            

5.354,24                            

5.362,10                            

10.724,19                          

13.474,84                          

1.399,18                            

48,58                                 

355,34                               

300,90                               

1.200,00                            

1.848,00                            

4.500,00                            

7.900,00                            

418,08                               

7.000,00                            

9.000,00                            

1.250,00                            

1.986,28                            

164.187,77                       

TOTAL GASTO NO MÊS

PLANILHA DE GASTOS
GASTOS - PREVIDENCIÁRIOS

COMPETÊNCIA: DEZEMBRO/2023CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

AGENCIA: 0788-9                       CONTA Nº: 100-1

Folha de Aposentados Mensal

Folha de Pensionistas Mensal

Folha de Aposentados 2ª Parcela do 13 º Salário 

Folha de Pensionistas 2ª Parcela do 13 º Salário 

Valores Transferidos a titulo de Taxa de Administração (Competência 13º Salário)

Limpeza do prédio

GASTOS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO
COMPETÊNCIA: DEZEMBRO/2023BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 0728-5                       CONTA Nº: 56.468-0

Locação de Softwares de Gestão Pública

Locação do Prédio

Consultoria em Investimentos

Sistema de Gestão Previdenciária

Sistema de Gestão de Documentos (Novembro e Dezembro)

Jeton pago aos Servidores Cedidos: §4, Art. 40, Lei 993/2011

Conta de Energia

Conta de Agua

Conta de Telefone

Manutenção do Site

PASEP

 Consultoria para Cálculo Atuarial

Assessoramento Técnico e Jurídico

Jeton por Reuniões  - Conselho Curador

Jeton por Reuniões  - Conselho Fiscal

Valores Transferidos a titulo de Taxa de Administração (Competência Novembro)

2ª Parcela do 13º Salário dos Servidores do PREVINA

Buffet Café da Manhã da Audiência Pública de Prestação de Contas 2023

Implantação e Treinamento do Sistema de Gestão Pública 2023

Aditivo Implantação no Sistema de Gestão Pública do Módulo EFD Reinf

Processo Judicial

TOTAL GASTO NO MÊS

Combustivel Veiculos Oficiais

DataPREV COMPREV - Sistema de Compensação Previdenciária

Mensalidade Associação RPPS MS - ADIMP (Novembro e Dezembro)

Consultoria em Licitações

Estudo de ALM

Diárias - Capacitação 50 Perguntas de RH Órgão Público

Jeton por Reuniões  - Comitê de Investimentos

Salário dos Servidores do PREVINA


